 Certificado libre deuda municipal, 

 Nota constituyendo domicilio electrónico. 

 Folleteria con características técnicas del producto ofrecido 

Propuesta económica;  

Item 1: 520 metros Membrana transitable x 10 mts de ancho x 1 metro de espesor  

P. Unitario: $ 10.535,00 (PESOS DIEZ MIL QUINIENTOS TREINTA Y 

CINCO) 

P. Total : $ 5.478.200,00 (PESOS CINCO MILLONES CUATROCIENTOS 

SETENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS) 

Item 2: 800 litros de membrana liquidan impermeabilizante a base de resina 

poliuretánica. 

P. Unitario: $ 4.570,00 (PESOS CUATRO MIL QUINIENTOS SENTENTA) 

P. Total: $ 3.656.000,00 (PESOS TRES MILLONES SEISCIENTOS 

CINCUENTA Y SEIS MIL) 

Total general: $ 9.134.200,00 (PESOS NUEVE MILLONES CIENTO TREINTA Y 

CUATRO MIL DOSCIENTOS) 

2. Propuesta presentada por NUTRITOTAL S.R.L., CUIT: 33-70712229-9, 

Contiene; 

 Pliego firmado, 

 Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER, 

 Detalle de deuda consolidada de ARCA,  

 Certificado libre deuda municipal,

[...]

2 800 LTS 

Membrana liquida. 
Impermeabilizante a base de resina 
poliuretanica de secado rapido de 
alta resistencia compatible con las 
membranas transitable para asegurar 
garantia de ambos productos.

$    6.225,00  $    4.980.000,00 

TOTAL  $  10.567.400,00 

IMPORTE TOTAL DE LA OFERTA PESOS DIEZ MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS 

MANTENIMIENTO DE LA OFERTA, PLAZO Y CONDICIONES DE PAGO SEGÚN PLIEGOS

3. Propuesta presentada por La Agrícola Regional Coop. Ltda., CUIT: 33-

50404708-9, 

Contiene; 

 Pliego firmado, 

 Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER,

[...]

 Nota constituyendo domicilio electrónico, 

 Presenta muestra. 

Propuesta económica;  

ITEM DETALLE DEL ARTÍCULO CANTIDAD $ UNITARIO $ TOTAL
1 Memb. Emacober Geo Pint 4mm Emapi x 10 mt 52 $111.030,00 $5.773.560,00
2 Emacril Poliuretanica blanco x 20 k 40 $112.799,00 $4.511.960,00

TOTAL $10.285.520,00

Son pesos: Diez millones doscientos ochenta y cinco mil quinientos veinte con cero centavos.-

Siendo las DIEZ horas y VEINTE minutos se da por finalizado el acto, 

procediéndose a elevar las presentes actuaciones al área de despacho a sus 

efectos. - 

PROPONENTE: EDUARDO FILLASTRE SRL CUIT 30-271572026-0

ITEM UNIDADES PRODUCTO P UNITARIO P TOTAL